
西武新宿線 鷺ノ宮駅  下り1番線  サインボード （79）

※業種によっては規制がある場合がございますので、事前にご相談ください。　

79

媒体番号

鷺ノ宮

駅

1

面数

大型ボード

広告種類

406,000円

6ヶ月定価

ー

電気料金

ー

返還日

下り1番線

場所

3.00×4.00

サイズ（Ｈ×Ｗ）

店舗

駅長室

W C
券
売
機

店舗電話

南口

北
口

名店コーナー

南口

北
口

鷺ノ宮駅　コードNO　250 ２０２３年７月250-鷺ノ宮駅.VSD

ファイル名

下井草方都立家政方

下りホーム

上りホーム

6665

80797877765453525550

230 232 233 234 235

229

222

220

163

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111EV

５０ 32 ６ １８０×　９０

５２ 32 ６ １８０×　９０

５３ 32 ６ １８０×　９０

５４ 32 ６ １８０×　９０

５５ 32 ４ １８０×　９０

６５ B4 ４ １８０×　９０

６６ B4 ４ １８０×　９０

７６ 12 １ ３００×４００

７７ 12 １ ３００×４００

７８ 12 １ ３００×４００

７９ 12 １ ３００×４００

８０ 12 １ ３００×４００

駅　　　　だ　　　　て

媒体
NO

等
級

区
分

寸法

100 B1 １ 　９０×２４０

101 B1 １ 　９０×１５０

102 B1 １ 　９０×１５０

103 B1 １ 　９０×１５０

104 B1 １ 　９０×１５０

105 B1 １ 　９０×１５０

106 B1 １ 　９０×１５０

107 B1 １ 　９０×１３０

108 B1 １ 　９０×１３０

109 B1 １ 　９０×１３０

110 B1 １ 　９０×１５０

111 B1 １ 　９０×１５０

113 ZZ １ 　６０×１５０

114 ZZ １ 　６０×１５０

駅　　　　　で　　　　　ん

媒体
NO

等
級

区
分

寸法

230 ZZ 1 １５０ × ６２０

231 ZZ 1 １５０ × ６２０

232 ZZ 1 １５０ × ６２０

233 ZZ 1 １５０ × ６２０

234 ZZ 1 １５０ × ６２０

235 ZZ 1 １５０ × ６２０

220 A9 １ 　６０×３００

221 B3 １ １２０×１８０

222 B1 １ １８０×　８５

223 B1 １ １２０×１８０

224 ZZ １ ２００×３００

225 ZZ １ ２００×３００

226 ZZ １ ２００×３００

227 ZZ １ ２００×３００

228 ZZ １ ２００×３００

229 B1 １ １８０×　８５

額　　　　　　　　　　　面

媒体
NO

等
級

区
分

寸法 113(上段）

223

EV

EV

224 225 226 227 228

EV

店
舗

待合
室

114(上段）

231

　　・・・屋外広告物

112

112 ZZ １ 　３５×３２０

115(上段）

116

115 B1 １ 　６０ × ３００

163 B1 １ 　７５×２７０

116 B1 １   ６０ × ３１５

店舗

駅長室

W C
券
売
機

店舗電話

南口

北
口

名店コーナー

南口

北
口

鷺ノ宮駅　コードNO　250 ２０２３年７月250-鷺ノ宮駅.VSD

ファイル名

下井草方都立家政方

下りホーム

上りホーム

6665

80797877765453525550

230 232 233 234 235

229

222

220

163

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111EV

５０ 32 ６ １８０×　９０

５２ 32 ６ １８０×　９０

５３ 32 ６ １８０×　９０

５４ 32 ６ １８０×　９０

５５ 32 ４ １８０×　９０

６５ B4 ４ １８０×　９０

６６ B4 ４ １８０×　９０

７６ 12 １ ３００×４００

７７ 12 １ ３００×４００

７８ 12 １ ３００×４００

７９ 12 １ ３００×４００

８０ 12 １ ３００×４００

駅　　　　だ　　　　て

媒体
NO

等
級

区
分

寸法

100 B1 １ 　９０×２４０

101 B1 １ 　９０×１５０

102 B1 １ 　９０×１５０

103 B1 １ 　９０×１５０

104 B1 １ 　９０×１５０

105 B1 １ 　９０×１５０

106 B1 １ 　９０×１５０

107 B1 １ 　９０×１３０

108 B1 １ 　９０×１３０

109 B1 １ 　９０×１３０

110 B1 １ 　９０×１５０

111 B1 １ 　９０×１５０

113 ZZ １ 　６０×１５０

114 ZZ １ 　６０×１５０

駅　　　　　で　　　　　ん

媒体
NO

等
級

区
分

寸法

230 ZZ 1 １５０ × ６２０

231 ZZ 1 １５０ × ６２０

232 ZZ 1 １５０ × ６２０

233 ZZ 1 １５０ × ６２０

234 ZZ 1 １５０ × ６２０

235 ZZ 1 １５０ × ６２０

220 A9 １ 　６０×３００

221 B3 １ １２０×１８０

222 B1 １ １８０×　８５

223 B1 １ １２０×１８０

224 ZZ １ ２００×３００

225 ZZ １ ２００×３００

226 ZZ １ ２００×３００

227 ZZ １ ２００×３００

228 ZZ １ ２００×３００

229 B1 １ １８０×　８５

額　　　　　　　　　　　面

媒体
NO

等
級

区
分

寸法 113(上段）

223

EV

EV

224 225 226 227 228

EV

店
舗

待合
室

114(上段）

231

　　・・・屋外広告物

112

112 ZZ １ 　３５×３２０

115(上段）

116

115 B1 １ 　６０ × ３００

163 B1 １ 　７５×２７０

116 B1 １   ６０ × ３１５

79

79

撮
影
方
向



店舗

駅長室

W C
券
売
機

店舗電話

南口

北
口

名店コーナー

南口

北
口

鷺ノ宮駅　コードNO　250 ２０２３年７月250-鷺ノ宮駅.VSD

ファイル名

下井草方都立家政方

下りホーム

上りホーム

6665

80797877765453525550

230 232 233 234 235

229

222

220

163

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111EV

５０ 32 ６ １８０×　９０

５２ 32 ６ １８０×　９０

５３ 32 ６ １８０×　９０

５４ 32 ６ １８０×　９０

５５ 32 ４ １８０×　９０

６５ B4 ４ １８０×　９０

６６ B4 ４ １８０×　９０

７６ 12 １ ３００×４００

７７ 12 １ ３００×４００

７８ 12 １ ３００×４００

７９ 12 １ ３００×４００

８０ 12 １ ３００×４００

駅　　　　だ　　　　て

媒体
NO

等
級

区
分

寸法

100 B1 １ 　９０×２４０

101 B1 １ 　９０×１５０

102 B1 １ 　９０×１５０

103 B1 １ 　９０×１５０

104 B1 １ 　９０×１５０

105 B1 １ 　９０×１５０

106 B1 １ 　９０×１５０

107 B1 １ 　９０×１３０

108 B1 １ 　９０×１３０

109 B1 １ 　９０×１３０

110 B1 １ 　９０×１５０

111 B1 １ 　９０×１５０

113 ZZ １ 　６０×１５０

114 ZZ １ 　６０×１５０

駅　　　　　で　　　　　ん

媒体
NO

等
級

区
分

寸法

230 ZZ 1 １５０ × ６２０

231 ZZ 1 １５０ × ６２０

232 ZZ 1 １５０ × ６２０

233 ZZ 1 １５０ × ６２０

234 ZZ 1 １５０ × ６２０

235 ZZ 1 １５０ × ６２０

220 A9 １ 　６０×３００

221 B3 １ １２０×１８０

222 B1 １ １８０×　８５

223 B1 １ １２０×１８０

224 ZZ １ ２００×３００

225 ZZ １ ２００×３００

226 ZZ １ ２００×３００

227 ZZ １ ２００×３００

228 ZZ １ ２００×３００

229 B1 １ １８０×　８５

額　　　　　　　　　　　面

媒体
NO

等
級

区
分

寸法 113(上段）

223

EV

EV

224 225 226 227 228

EV

店
舗

待合
室

114(上段）

231

　　・・・屋外広告物

112

112 ZZ １ 　３５×３２０

115(上段）

116

115 B1 １ 　６０ × ３００

163 B1 １ 　７５×２７０

116 B1 １   ６０ × ３１５

西武新宿線 鷺ノ宮駅  下り1番線  サインボード （225）

※業種によっては規制がある場合がございますので、事前にご相談ください。　

225

媒体番号

鷺ノ宮

駅

1

面数

額面

広告種類

200,000円

6ヶ月定価

ー

電気料金

ー

返還日

下り1番線

場所

2.00×3.00

サイズ（Ｈ×Ｗ）

店舗

駅長室

W C
券
売
機

店舗電話

南口

北
口

名店コーナー

南口

北
口

鷺ノ宮駅　コードNO　250 ２０２３年７月250-鷺ノ宮駅.VSD

ファイル名

下井草方都立家政方

下りホーム

上りホーム

6665

80797877765453525550

230 232 233 234 235

229

222

220

163

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111EV

５０ 32 ６ １８０×　９０

５２ 32 ６ １８０×　９０

５３ 32 ６ １８０×　９０

５４ 32 ６ １８０×　９０

５５ 32 ４ １８０×　９０

６５ B4 ４ １８０×　９０

６６ B4 ４ １８０×　９０

７６ 12 １ ３００×４００

７７ 12 １ ３００×４００

７８ 12 １ ３００×４００

７９ 12 １ ３００×４００

８０ 12 １ ３００×４００

駅　　　　だ　　　　て

媒体
NO

等
級

区
分

寸法

100 B1 １ 　９０×２４０

101 B1 １ 　９０×１５０

102 B1 １ 　９０×１５０

103 B1 １ 　９０×１５０

104 B1 １ 　９０×１５０

105 B1 １ 　９０×１５０

106 B1 １ 　９０×１５０

107 B1 １ 　９０×１３０

108 B1 １ 　９０×１３０

109 B1 １ 　９０×１３０

110 B1 １ 　９０×１５０

111 B1 １ 　９０×１５０

113 ZZ １ 　６０×１５０

114 ZZ １ 　６０×１５０

駅　　　　　で　　　　　ん

媒体
NO

等
級

区
分

寸法

230 ZZ 1 １５０ × ６２０

231 ZZ 1 １５０ × ６２０

232 ZZ 1 １５０ × ６２０

233 ZZ 1 １５０ × ６２０

234 ZZ 1 １５０ × ６２０

235 ZZ 1 １５０ × ６２０

220 A9 １ 　６０×３００

221 B3 １ １２０×１８０

222 B1 １ １８０×　８５

223 B1 １ １２０×１８０

224 ZZ １ ２００×３００

225 ZZ １ ２００×３００

226 ZZ １ ２００×３００

227 ZZ １ ２００×３００

228 ZZ １ ２００×３００

229 B1 １ １８０×　８５

額　　　　　　　　　　　面

媒体
NO

等
級

区
分

寸法 113(上段）

223

EV

EV

224 225 226 227 228

EV

店
舗

待合
室

114(上段）

231

　　・・・屋外広告物

112

112 ZZ １ 　３５×３２０

115(上段）

116

115 B1 １ 　６０ × ３００

163 B1 １ 　７５×２７０

116 B1 １   ６０ × ３１５

店舗

駅長室

W C
券
売
機

店舗電話

南口

北
口

名店コーナー

南口

北
口

鷺ノ宮駅　コードNO　250 ２０２３年７月250-鷺ノ宮駅.VSD

ファイル名

下井草方都立家政方

下りホーム

上りホーム

6665

80797877765453525550

230 232 233 234 235

229

222

220

163

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111EV

５０ 32 ６ １８０×　９０

５２ 32 ６ １８０×　９０

５３ 32 ６ １８０×　９０

５４ 32 ６ １８０×　９０

５５ 32 ４ １８０×　９０

６５ B4 ４ １８０×　９０

６６ B4 ４ １８０×　９０

７６ 12 １ ３００×４００

７７ 12 １ ３００×４００

７８ 12 １ ３００×４００

７９ 12 １ ３００×４００

８０ 12 １ ３００×４００

駅　　　　だ　　　　て

媒体
NO

等
級

区
分

寸法

100 B1 １ 　９０×２４０

101 B1 １ 　９０×１５０

102 B1 １ 　９０×１５０

103 B1 １ 　９０×１５０

104 B1 １ 　９０×１５０

105 B1 １ 　９０×１５０

106 B1 １ 　９０×１５０

107 B1 １ 　９０×１３０

108 B1 １ 　９０×１３０

109 B1 １ 　９０×１３０

110 B1 １ 　９０×１５０

111 B1 １ 　９０×１５０

113 ZZ １ 　６０×１５０

114 ZZ １ 　６０×１５０

駅　　　　　で　　　　　ん

媒体
NO

等
級

区
分

寸法

230 ZZ 1 １５０ × ６２０

231 ZZ 1 １５０ × ６２０

232 ZZ 1 １５０ × ６２０

233 ZZ 1 １５０ × ６２０

234 ZZ 1 １５０ × ６２０

235 ZZ 1 １５０ × ６２０

220 A9 １ 　６０×３００

221 B3 １ １２０×１８０

222 B1 １ １８０×　８５

223 B1 １ １２０×１８０

224 ZZ １ ２００×３００

225 ZZ １ ２００×３００

226 ZZ １ ２００×３００

227 ZZ １ ２００×３００

228 ZZ １ ２００×３００

229 B1 １ １８０×　８５

額　　　　　　　　　　　面

媒体
NO

等
級

区
分

寸法 113(上段）

223

EV

EV

224 225 226 227 228

EV

店
舗

待合
室

114(上段）

231

　　・・・屋外広告物

112

112 ZZ １ 　３５×３２０

115(上段）

116

115 B1 １ 　６０ × ３００

163 B1 １ 　７５×２７０

116 B1 １   ６０ × ３１５

225

撮
影
方
向

225


